
Plnění základních ukazatelů Českého rozhlasu v  roce 2011 

Tabulka č. 1

Objem nákladů celkem 2 099,1 2 013,8 -85,3

Ostatní provozní náklady+služby 819,4 737,6 -81,8 Příloha č. Dd - 01

Limit nákladů na lidskou práci 898,3 894,9 -3,4

   z toho limit mzdových prostředků včetně pojištění 769,6 768,9 -0,7

   z toho honoráře 128,7 126,0 -2,7

Účelové položky  celkem : 381,4 381,3 -0,1

   z toho odpisy 88,1 87,0 -1,1

   z toho vysílače 291,3 290,3 -1,0

   z toho  opravy nad 50 000,- Kč 2,0 4,0 2,0

Objem externích výnosů celkem 2 171,2 2 178,9 7,7

   z toho výnosy z rozhlasových poplatků 1 960,1 1 964,8 4,7

   z toho ostatní výnosy 211,1 214,1 3,0

  + ZISK / - ZTRÁTA před zdaněním běžná činnost

Náklady z mimořádné činnosti 5,1 4,6 -0,5

Výnosy z mimořádné činnosti 11,0 9,9 -1,1

 + ZISK / - ZTRÁTA před zdaněním mimořádná činnost 5,9 5,3 -0,6

 + ZISK / - ZTRÁTA před zdaněním CELKEM 78,0 170,4 92,4

    Daň z příjmů 16,0 25,3 9,3

 + ZISK / - ZTRÁTA po zdanění 62,0 145,1 83,1

Skutečnost Rozdíl Plán

roku  2011 roku  2011

72,1 165,1 93,0

(skutečnost - plán) 

Všechny údaje jsou uvedeny v miliónech Kč.
V Praze dne 22.8.2012             Vypracoval:  EO/FÚ


